
Maraton Roztoczański
MIEJSCOWOŚĆ: Lubaczow-Horyniec Zdrój DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:42.195km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 44 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 02:57:21 M30-39/1
2 59 IRYNA MASNYK K 1983 UA  KOLOS  &#1058;ERNOPIL 03:16:13 K30-39/1
3 35 TOMASZ PUKAS M 1991 PL RUN RUN OLESZYCE ZALESIE 03:16:55 M18-29/1
4 63 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 03:17:27 M50-59/1
5 2 ZBYSZEK DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 03:27:15 M40-49/1
6 18 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW HORYNIEC-ZDRÓJ 03:28:56 M50-59/2
7 10 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 03:30:12 M60+/1
8 58 WŁADYSŁAW KORZENIOWSKI M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:31:23 M40-49/2
9 51 MAREK NOWOSIELSKI M 1951 PL 03:32:38 M60+/2
10 50 ANDRZEJ KORNAGA M 1959 PL MŁODÓW KATOWICE 03:33:07 M50-59/3
11 20 KOSTIANTYN LABARTKAVA M 1984 PL LVIV 03:41:36 M30-39/2
12 42 LIUBOV SYCH K 1993 UA KHARKIV 03:41:56 K18-29/1
13 38 ALEKO RISTOWSKI M 1965 PL MAKEDONIJA RZESZÓW 03:48:12 M50-59/4
14 29 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 03:48:59 M40-49/3
15 13 KRYSTIAN HERBA M 1981 PL DAR-BUD TEAM RZESZOW 03:56:03 M30-39/3
16 16 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL ZDRÓJ HORYNIEC-ZDRÓJ 03:57:35 M40-49/4
17 26 TOMASZ MASAJADA M 1971 PL WĄWOLNICA 03:59:11 M40-49/5
18 48 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL RZESZÓW 04:00:45 M40-49/6
19 47 ZBIGNIEW WOLWOWICZ M 1973 PL NOWA DĘBA 04:01:19 M40-49/7
20 54 ADAM KOT M 1973 PL STASZÓW 04:03:53 M40-49/8
21 34 OLEKSII POVROZNYK M 1988 UA RIVNE 04:04:14 M18-29/2
22 27 KRZYSZTOF MAZUREK M 1973 PL ZAMOŚĆ 04:05:11 M40-49/9
23 60 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL LUBACZÓW 04:07:27 M50-59/5
24 73 ANDRZEJ WODZIEŃ M 1971 PL TRIKKE.RZESZOW.PL RZESZÓW 04:08:22 M40-49/10
25 67 JANUSZ WACNIK M 1967 PL RZESZÓW 04:09:55 M40-49/11
26 52 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL KRAKÓW 04:14:48 M18-29/3
27 11 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:15:25 M50-59/6
28 75 DAWID ZABANDŻAŁA M 1995 PL BEŁŻEC 04:17:05 M18-29/4
29 14 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 04:17:16 M40-49/12
30 33 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 04:17:20 M40-49/13
31 64 URSZULA ŁYDZIŃSKA K 1982 PL SUSIEC 04:17:50 K30-39/2
32 70 MARIUSZ RACZKIEWICZ M 1975 PL TOMASZÓW LUBELSKI 04:17:51 M40-49/14
33 69 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 04:18:29 M60+/3
34 40 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 04:19:15 M40-49/15
35 31 GABRIELA PAŁCZYŃSKA K 1993 PL LUBACZÓW 04:21:59 K18-29/2
36 74 WILHELM SASNAL M 1972 PL KRAKÓW 04:23:39 M40-49/16
37 65 TOMASZ TWARDOWSKI M 1980 PL STRAŻÓW BIEGA BO LUBI STRAŻÓW 04:28:37 M30-39/4
38 9 ANNA FLASZ K 1980 PL KSRG ZOFIÓWKA JASTRZĘBIE ZDRÓJ 04:34:28 K30-39/3
39 55 GRZEGORZ SZTYLER M 1973 PL STASZÓW 04:37:06 M40-49/17
40 56 ANDRZEJ GRZYBAŁA M 1953 PL KR-B EKO ŁOMŻA ŁOMŻA 04:37:13 M60+/4
41 7 ŁUKASZ FILIPSKI M 1989 PL GRUBY WAWRZYNIEC RAJCZA 04:37:47 M18-29/5
42 41 DARIUSZ STANOWSKI M 1989 PL GRUBY WAWRZYNIEC JAROSŁAW 04:37:47 M18-29/6
43 68 MARIUSZ CZEREBA M 1968 PL 04:39:14 M40-49/18
44 12 KRZYSZTOF HENDZEL M 1980 PL RADYMNO 04:39:37 M30-39/5
45 6 BEATA FERENC K 1972 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 04:42:03 K40-49/1
46 21 MAGDALENA LACHOWSKA-WÓJCIAK K 1987 PL LUBACZÓW 04:42:29 K18-29/3
47 4 RADOSŁAW DUSZCZAK M 1977 PL PRZEMYŚL 04:43:15 M30-39/6
48 30 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZOW LUBACZÓW 04:47:38 M30-39/7
49 71 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 04:52:33 M30-39/8
50 46 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 04:53:51 M30-39/9
51 3 MAREK DRYBLAK M 1985 PL LUBACZÓW 04:53:52 M30-39/10
52 36 MAREK REJUS M 1958 PL GŁOGÓW MŁP. 05:01:07 M50-59/7
53 5 KAZIMIERZ DZIEDZIC M 1956 PL MIŁOŚNIK SPORTU ŁAPANÓW 05:01:18 M60+/5
54 39 KSENIIA RYZHOVA K 1995 UA KHARKIV 05:01:47 K18-29/4
55 22 PIOTR ŁYDA M 1988 PL RUDA RÓŻANIECKA 05:03:18 M18-29/7
56 25 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW CIESZANÓW 05:06:50 K30-39/4
57 32 JAKUB PISKORSKI M 1976 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50 M40-49/19
58 45 JANUSZ WAŻNY M 1982 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50 M30-39/11
59 1 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW-IPA PRZEMYŚL LUBACZÓW 05:06:50 M30-39/12
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60 43 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50 K40-49/2
61 72 WALDEMAR KOPCIUCH M 1975 PL LUBACZÓW 05:13:51 M40-49/20
62 15 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:25:06 M30-39/13
63 57 RYSZARD ROPIAK M 1944 PL KURPIE MYSZYNIEC MYSZYNIEC 05:31:02 M60+/6
64 24 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 05:35:45 M60+/7
65 37 WALDEMAR RĘBISZ M 1983 PLOCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W STARYM DZIKOW LUBACZÓW 05:37:48 M30-39/14
66 61 LARYSA LABARTKAVA K 1949 UA ULTRA LVIV 05:42:51 K60+/1
67 62 MYKOLA. NESTERENKO M 1934 UA NOWY JOWORSK 05:43:56 M60+/8
68 53 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL LUBACZÓW 06:00:00 M40-49/21
69 23 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW DNF M30-39/15
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Maraton Roztoczański
MIEJSCOWOŚĆ: Lubaczow-Horyniec Zdrój DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:42.195km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 59 IRYNA MASNYK K 1983 UA  KOLOS  &#1058;ERNOPIL 03:16:13 K30-39/1
2 42 LIUBOV SYCH K 1993 UA KHARKIV 03:41:56 K18-29/1
3 64 URSZULA ŁYDZIŃSKA K 1982 PL SUSIEC 04:17:50 K30-39/2
4 31 GABRIELA PAŁCZYŃSKA K 1993 PL LUBACZÓW 04:21:59 K18-29/2
5 9 ANNA FLASZ K 1980 PL KSRG ZOFIÓWKA JASTRZĘBIE ZDRÓJ 04:34:28 K30-39/3
6 6 BEATA FERENC K 1972 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 04:42:03 K40-49/1
7 21 MAGDALENA LACHOWSKA-WÓJCIAK K 1987 PL LUBACZÓW 04:42:29 K18-29/3
8 39 KSENIIA RYZHOVA K 1995 UA KHARKIV 05:01:47 K18-29/4
9 25 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW CIESZANÓW 05:06:50 K30-39/4
10 43 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50 K40-49/2
11 61 LARYSA LABARTKAVA K 1949 UA ULTRA LVIV 05:42:51 K60+/1
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Maraton Roztoczański
MIEJSCOWOŚĆ: Lubaczow-Horyniec Zdrój DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:42.195km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 44 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 02:57:21 M30-39/1
2 35 TOMASZ PUKAS M 1991 PL RUN RUN OLESZYCE ZALESIE 03:16:55 M18-29/1
3 63 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 03:17:27 M50-59/1
4 2 ZBYSZEK DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 03:27:15 M40-49/1
5 18 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW HORYNIEC-ZDRÓJ 03:28:56 M50-59/2
6 10 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 03:30:12 M60+/1
7 58 WŁADYSŁAW KORZENIOWSKI M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:31:23 M40-49/2
8 51 MAREK NOWOSIELSKI M 1951 PL 03:32:38 M60+/2
9 50 ANDRZEJ KORNAGA M 1959 PL MŁODÓW KATOWICE 03:33:07 M50-59/3
10 20 KOSTIANTYN LABARTKAVA M 1984 PL LVIV 03:41:36 M30-39/2
11 38 ALEKO RISTOWSKI M 1965 PL MAKEDONIJA RZESZÓW 03:48:12 M50-59/4
12 29 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 03:48:59 M40-49/3
13 13 KRYSTIAN HERBA M 1981 PL DAR-BUD TEAM RZESZOW 03:56:03 M30-39/3
14 16 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL ZDRÓJ HORYNIEC-ZDRÓJ 03:57:35 M40-49/4
15 26 TOMASZ MASAJADA M 1971 PL WĄWOLNICA 03:59:11 M40-49/5
16 48 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL RZESZÓW 04:00:45 M40-49/6
17 47 ZBIGNIEW WOLWOWICZ M 1973 PL NOWA DĘBA 04:01:19 M40-49/7
18 54 ADAM KOT M 1973 PL STASZÓW 04:03:53 M40-49/8
19 34 OLEKSII POVROZNYK M 1988 UA RIVNE 04:04:14 M18-29/2
20 27 KRZYSZTOF MAZUREK M 1973 PL ZAMOŚĆ 04:05:11 M40-49/9
21 60 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL LUBACZÓW 04:07:27 M50-59/5
22 73 ANDRZEJ WODZIEŃ M 1971 PL TRIKKE.RZESZOW.PL RZESZÓW 04:08:22 M40-49/10
23 67 JANUSZ WACNIK M 1967 PL RZESZÓW 04:09:55 M40-49/11
24 52 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL KRAKÓW 04:14:48 M18-29/3
25 11 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:15:25 M50-59/6
26 75 DAWID ZABANDŻAŁA M 1995 PL BEŁŻEC 04:17:05 M18-29/4
27 14 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 04:17:16 M40-49/12
28 33 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 04:17:20 M40-49/13
29 70 MARIUSZ RACZKIEWICZ M 1975 PL TOMASZÓW LUBELSKI 04:17:51 M40-49/14
30 69 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 04:18:29 M60+/3
31 40 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 04:19:15 M40-49/15
32 74 WILHELM SASNAL M 1972 PL KRAKÓW 04:23:39 M40-49/16
33 65 TOMASZ TWARDOWSKI M 1980 PL STRAŻÓW BIEGA BO LUBI STRAŻÓW 04:28:37 M30-39/4
34 55 GRZEGORZ SZTYLER M 1973 PL STASZÓW 04:37:06 M40-49/17
35 56 ANDRZEJ GRZYBAŁA M 1953 PL KR-B EKO ŁOMŻA ŁOMŻA 04:37:13 M60+/4
36 7 ŁUKASZ FILIPSKI M 1989 PL GRUBY WAWRZYNIEC RAJCZA 04:37:47 M18-29/5
37 41 DARIUSZ STANOWSKI M 1989 PL GRUBY WAWRZYNIEC JAROSŁAW 04:37:47 M18-29/6
38 68 MARIUSZ CZEREBA M 1968 PL 04:39:14 M40-49/18
39 12 KRZYSZTOF HENDZEL M 1980 PL RADYMNO 04:39:37 M30-39/5
40 4 RADOSŁAW DUSZCZAK M 1977 PL PRZEMYŚL 04:43:15 M30-39/6
41 30 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZOW LUBACZÓW 04:47:38 M30-39/7
42 71 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 04:52:33 M30-39/8
43 46 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 04:53:51 M30-39/9
44 3 MAREK DRYBLAK M 1985 PL LUBACZÓW 04:53:52 M30-39/10
45 36 MAREK REJUS M 1958 PL GŁOGÓW MŁP. 05:01:07 M50-59/7
46 5 KAZIMIERZ DZIEDZIC M 1956 PL MIŁOŚNIK SPORTU ŁAPANÓW 05:01:18 M60+/5
47 22 PIOTR ŁYDA M 1988 PL RUDA RÓŻANIECKA 05:03:18 M18-29/7
48 32 JAKUB PISKORSKI M 1976 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50 M40-49/19
49 45 JANUSZ WAŻNY M 1982 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50 M30-39/11
50 1 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW-IPA PRZEMYŚL LUBACZÓW 05:06:50 M30-39/12
51 72 WALDEMAR KOPCIUCH M 1975 PL LUBACZÓW 05:13:51 M40-49/20
52 15 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:25:06 M30-39/13
53 57 RYSZARD ROPIAK M 1944 PL KURPIE MYSZYNIEC MYSZYNIEC 05:31:02 M60+/6
54 24 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 05:35:45 M60+/7
55 37 WALDEMAR RĘBISZ M 1983 PLOCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W STARYM DZIKOW LUBACZÓW 05:37:48 M30-39/14
56 62 MYKOLA. NESTERENKO M 1934 UA NOWY JOWORSK 05:43:56 M60+/8
57 53 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL LUBACZÓW 06:00:00 M40-49/21
58 23 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW DNF M30-39/15

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 4



Maraton Roztoczański
MIEJSCOWOŚĆ: Lubaczow-Horyniec Zdrój DATA:29.05.2016 .r DYSTANS:42.195km 
 

KATEGORIA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 42 LIUBOV SYCH K 1993 UA KHARKIV 03:41:56
2 31 GABRIELA PAŁCZYŃSKA K 1993 PL LUBACZÓW 04:21:59
3 21 MAGDALENA LACHOWSKA-WÓJCIAK K 1987 PL LUBACZÓW 04:42:29
4 39 KSENIIA RYZHOVA K 1995 UA KHARKIV 05:01:47
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 59 IRYNA MASNYK K 1983 UA  KOLOS  &#1058;ERNOPIL 03:16:13
2 64 URSZULA ŁYDZIŃSKA K 1982 PL SUSIEC 04:17:50
3 9 ANNA FLASZ K 1980 PL KSRG ZOFIÓWKA JASTRZĘBIE ZDRÓJ 04:34:28
4 25 JOANNA MAKUCH K 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW CIESZANÓW 05:06:50
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 6 BEATA FERENC K 1972 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 04:42:03
2 43 ANNA SZCZYGIEŁ K 1974 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 61 LARYSA LABARTKAVA K 1949 UA ULTRA LVIV 05:42:51
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 35 TOMASZ PUKAS M 1991 PL RUN RUN OLESZYCE ZALESIE 03:16:55
2 34 OLEKSII POVROZNYK M 1988 UA RIVNE 04:04:14
3 52 PAWEŁ KUDŁAK M 1988 PL KRAKÓW 04:14:48
4 75 DAWID ZABANDŻAŁA M 1995 PL BEŁŻEC 04:17:05
5 7 ŁUKASZ FILIPSKI M 1989 PL GRUBY WAWRZYNIEC RAJCZA 04:37:47
6 41 DARIUSZ STANOWSKI M 1989 PL GRUBY WAWRZYNIEC JAROSŁAW 04:37:47
7 22 PIOTR ŁYDA M 1988 PL RUDA RÓŻANIECKA 05:03:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 44 STANISŁAW WAŻNY M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 02:57:21
2 20 KOSTIANTYN LABARTKAVA M 1984 PL LVIV 03:41:36
3 13 KRYSTIAN HERBA M 1981 PL DAR-BUD TEAM RZESZOW 03:56:03
4 65 TOMASZ TWARDOWSKI M 1980 PL STRAŻÓW BIEGA BO LUBI STRAŻÓW 04:28:37
5 12 KRZYSZTOF HENDZEL M 1980 PL RADYMNO 04:39:37
6 4 RADOSŁAW DUSZCZAK M 1977 PL PRZEMYŚL 04:43:15
7 30 GRZEGORZ OBROŚLAK M 1977 PL TRAPER LUBACZOW LUBACZÓW 04:47:38
8 71 TOMASZ SZALACHA M 1984 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 04:52:33
9 46 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 04:53:51
10 3 MAREK DRYBLAK M 1985 PL LUBACZÓW 04:53:52
11 45 JANUSZ WAŻNY M 1982 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50
12 1 GRZEGORZ BUCZKO M 1979 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW-IPA PRZEMYŚL LUBACZÓW 05:06:50
13 15 GRZEGORZ KAMUDA M 1981 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:25:06
14 37 WALDEMAR RĘBISZ M 1983 PLOCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W STARYM DZIKOW LUBACZÓW 05:37:48
15 23 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 2 ZBYSZEK DOROTA M 1972 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 03:27:15
2 58 WŁADYSŁAW KORZENIOWSKI M 1972 PL PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL 03:31:23
3 29 ARTUR OBCOWSKI M 1974 PL RUN RUN OLESZYCE STARE SIOŁO 03:48:59
4 16 BOGDAN KLÓSKA M 1970 PL ZDRÓJ HORYNIEC-ZDRÓJ 03:57:35
5 26 TOMASZ MASAJADA M 1971 PL WĄWOLNICA 03:59:11
6 48 TOMASZ ZAJĄC M 1968 PL RZESZÓW 04:00:45
7 47 ZBIGNIEW WOLWOWICZ M 1973 PL NOWA DĘBA 04:01:19
8 54 ADAM KOT M 1973 PL STASZÓW 04:03:53
9 27 KRZYSZTOF MAZUREK M 1973 PL ZAMOŚĆ 04:05:11
10 73 ANDRZEJ WODZIEŃ M 1971 PL TRIKKE.RZESZOW.PL RZESZÓW 04:08:22
11 67 JANUSZ WACNIK M 1967 PL RZESZÓW 04:09:55
12 14 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 04:17:16
13 33 WOJCIECH POTOCZNY M 1973 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 04:17:20
14 70 MARIUSZ RACZKIEWICZ M 1975 PL TOMASZÓW LUBELSKI 04:17:51
15 40 TOMASZ SMOLINIEC M 1975 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 04:19:15
16 74 WILHELM SASNAL M 1972 PL KRAKÓW 04:23:39
17 55 GRZEGORZ SZTYLER M 1973 PL STASZÓW 04:37:06
18 68 MARIUSZ CZEREBA M 1968 PL 04:39:14
19 32 JAKUB PISKORSKI M 1976 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 05:06:50
20 72 WALDEMAR KOPCIUCH M 1975 PL LUBACZÓW 05:13:51
21 53 ZBIGNIEW KRYGOWSKI M 1976 PL LUBACZÓW 06:00:00
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 63 JÓZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 03:17:27
2 18 JANUSZ KORNAGA M 1962 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW HORYNIEC-ZDRÓJ 03:28:56
3 50 ANDRZEJ KORNAGA M 1959 PL MŁODÓW KATOWICE 03:33:07
4 38 ALEKO RISTOWSKI M 1965 PL MAKEDONIJA RZESZÓW 03:48:12
5 60 WOJCIECH KUŁAKOWSKI M 1960 PL LUBACZÓW 04:07:27
6 11 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:15:25
7 36 MAREK REJUS M 1958 PL GŁOGÓW MŁP. 05:01:07
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 10 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 03:30:12
2 51 MAREK NOWOSIELSKI M 1951 PL 03:32:38
3 69 JÓZEF KOŁODZIEJ M 1953 PL KLUB BIEGACZA LUBACZÓW LUBACZÓW 04:18:29
4 56 ANDRZEJ GRZYBAŁA M 1953 PL KR-B EKO ŁOMŻA ŁOMŻA 04:37:13
5 5 KAZIMIERZ DZIEDZIC M 1956 PL MIŁOŚNIK SPORTU ŁAPANÓW 05:01:18
6 57 RYSZARD ROPIAK M 1944 PL KURPIE MYSZYNIEC MYSZYNIEC 05:31:02
7 24 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 05:35:45
8 62 MYKOLA. NESTERENKO M 1934 UA NOWY JOWORSK 05:43:56
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